2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_25.09.2020__

                                               № _141_
	О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский  от 13.05.2015 №137 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном учреждении «Администрация городского поселения Пойковский» и формирования конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 13.05.2015 № 137 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном учреждении «Администрация городского поселения Пойковский» и формирования конкурсной комиссии» в следующем порядке:

1.1. Подпункт 4 пункта 3.4 раздела 3 Приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».
           2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
           3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава городского
поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов городского поселения Пойковский

	______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов

PAGE